ДОВЕРЕННОСТЬ
на представление интересов юридического лица

город

________________ года.

Настоящей доверенностью _____________________ , ОГРН __________ , ИНН ______________ , КПП _____________ находящееся по адресу город _____________ ул. ______________ д. ______ , в лице ___________________ , действующего на основании ____________ , именуемое в дальнейшем "Общество", доверяет Искандарову Камилю Людвиговичу паспорт серия 80 17  № 572662 выдан 22 мая 2017г. отделом УФМС России по Республике Башкортостан в Кировском районе города Уфы, код подразделения 020-004, представлять интересы Общества во всех коммерческих и некоммерческих организациях и предприятиях, государственных учреждениях и организациях по всем вопросам  деятельности Общества связанным с членством в СРО, с правом голосования на общем собрании СРО НП "Департамент развития и защиты малого и среднего бизнеса в области пожарной безопасности", представлению интересов в Правлении СРО, а также совершения иных действий, необходимые для осуществления  представительских функций.

Доверенность выдана с правом обращения  в соответствующие органы по  любым вопросам и получения от имени  Общества необходимой информации, справок и документов.

Доверенность выдана без права передоверия сроком на 3 (три) года.

Подпись доверенного лица ______________________________ удостоверяю

 (образец подписи)

     _____________________________

______________/______________/                       М.П.